
UCHWAŁA NR XV/138/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się działkom o numerach ewidencyjnych 90/25 i 77, stanowiących drogę wewnętrzną, 
położoną w Wałbrzychu w obrębie Rusinowa Nr 36 nazwę ulicy – Malownicza. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: 69C7EB59-5B87-4C30-B714-A9729929F867. Podpisany Strona 1



Id: 69C7EB59-5B87-4C30-B714-A9729929F867. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nazwa ulicy Malownicza, którą zaproponowali Współwłaściciele drogi wewnętrznej związana jest
z charakterem terenu. Nawiązuje do istniejącej ulicy Zagórzańskiej, z której rozciągają się malownicze
widoki. Droga stanowi dojazd do istniejących działek budowlanych, które zgodnie z Decyzją Nr 58/2011
Prezydenta Miasta Wałbrzycha o warunkach zabudowy z dnia 10.03.2011 roku przeznaczone są pod
budowę osiedla budynków jednorodzinnych z garażami, drogi wewnętrznej oraz infrastruktury technicznej.

Nazwa ulicy pozwoli na ustalenie i przypisanie punktów adresowych istniejącym działkom budowlanym.

Teren, na którym powstało pierwsze tego typu osiedle posiada duży potencjał inwestycyjny. W związku
z tym, w przypadku kolejnych inwestycji drogowych będzie można nadawać nazwy ulic, które będą
nawiązywały do ulicy Malowniczej, np. Krajobrazowa, Pejzażowa, Barwna.

  

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin 

Id: 69C7EB59-5B87-4C30-B714-A9729929F867. Podpisany Strona 1




